INDICAÇÃO Nº 081/2018

Exmo. Senhor Presidente:

A Vereadora que esta subscreve, vem nos termos

regimentais vigentes, solicitar que seja encaminhado ao Exmo. Senhor

Prefeito Municipal a seguinte indicação.

Que o Poder Executivo Municipal, viabilize a manutenção

das paradas de ônibus do Bairro Parque Primavera.

JUSTIFICATIVA

 A proposição em tela justifica-se, primeiramente por se

tratar de um pedido da comunidade local, sendo que á muito tempo adultos

e crianças não tem onde se abrigar enquanto aguardam o coletivo.

Sala das Sessões, 12 de Junho de 2018.

                              MARIA ELENA DA SILVA

                                        VEREADORA  PP